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Kallelse till årsmöte i Upsala GK 
2026-03-01

Tid: tisdagen den 24 mars kl 18-20 Plats: Ekonomikum Hörsal 3, Kyrkogårdsgatan 10, Uppsala 

Inledning 18.00 

Klubbledning och avlämnande styrelse hälsar välkommen och informerar om aktuell status: 
omvärld, golfens utveckling, klubbens ekonomi, personal och organisation, banans kvalitet, 
pågående utvecklingsprojekt med mera. 

Årsmötesförhandlingar 18.30 

Föredragningslista: 

1. Mötets öppnande. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 
mötesprotokollet.  

7. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 
b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret. 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.  

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, medlemslån samt budget för det 
kommande verksamhets- och räkenskapsåret. 

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

13. Val av Golfklubbens och tillika styrelsens ordförande för en tid av (1) år. 

14. Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter. 

15. Val av: 
a. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år. 
b. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av (1) år. 
c. två auktoriserade eller godkända revisorer, varav en ordinarie och en suppleant för en  
tid av ett (1) år. Revisorerna meddelas av den revisionsbyrå som Golfklubben köper den 
lagstadgade revisionen från. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta. 
d. fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande. 
e. ombud till Upplands Golfförbund, UGF-möte.  

16. Övriga frågor (information och diskussion).  

17. Mötet avslutas.
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Verksamhetsberättelse för Upsala GK 2025 
 

Upsala golfklubb mår i sin helhet mycket bra. Våra banor håller hög kvalitet och lockar 
gäster till vår anläggning. Vi genererar ett ekonomiskt överskott som gör att vi kan 
investera inför framtiden samtidigt som vi amorterar av våra gamla skulder. Klubben har 
en långsiktig plan för vår utveckling med satsning på både elit och breddverksamhet. Vi 
har integrerat hållbarhet och jämställdhet i vår verksamhet. 

Utvecklingen av klubben och våra framgångsrika arrangemang drar till sig uppmärksam-
het i golfsverige och vi delar gärna med oss av våra erfarenheter. 

Verksamhetsåret 2025 var innehållsrikt. Säsongens stortävling var Dormy Open på Hotel 
Planner Tour. Lovorden har strömmat in från såväl förbund, som spelare och publik. 

Genom vårt lyckade värdskap har vi gjort Upsala GK välkänt långt utanför landets gränser. 
Det var stimulerande att se området runt klubben leva upp under tävlingsdagarna och att 
glädjas åt medlemmarnas engagemang som volontärer under arrangemanget. 

Media har intresserat sig för såväl vår egen verksamhet som för det golfgymnasium som 
vi är värdklubb för. Radiosporten har sänt direkt från klubben och tidningsartiklar har 
publicerats. 

Idrottskommittén, Seniorkommittén, Damkommittén, samt Regel- & Handicapkommittén 
har värnat om Upsala golfklubbs medlemmar och arbetat för att ge alla medlemmar som 
vill möjligheter att spela golf tillsammans där glädje, gemenskap och utveckling är i fokus. 

Vid sidan av kommittéerna finns inom klubben ett antal olika spelgrupper som på egen 
hand arrangerar tävlingar och andra sammankomster av varierande typ och omfattning. 
Klubben välkomnar dessa initiativ med inriktning på roligare golf för alla. 
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Ekonomi 
Resultatet för Upsala golfklubb blev 2025 ett överskott på 1113 tkr. Klubbens dotterbolag 
redovisar för samma period ett underskott på 258 tkr. Sammantaget är detta ett gott 
resultat. Det ger oss möjlighet att amortera våra lån och skapa ännu bättre 
förutsättningar för utveckling av vår golfanläggning. 

Klubbens samlade lån är från och med 1 januari  2026 reducerade till 18880 tkr med en 
ränta på 3,06%. 

Omvärldens realitet med skenande priser på maskiner, drivmedel och skötselprodukter 
ger oss dock anledning att anpassa såväl spelavgifter som övriga priser för att 
kompensera inflationen. 

Upsala golfklubb är en idrottsförening. Vår verksamhet bygger på förutsättningen att 
medlemmar bidrar med såväl ekonomiska resurser som kunskap, kompetens och 
praktiskt arbete för att ekonomin ska kunna gå runt. 

I resultat- och balansräkningarna återfinns mer detaljer om ekonomin för 2025. 

Medarbetare 

Svenska Golfförbundet rekryterade under året vår tränare Therese Larsson till posten 
som coach för flicklandslaget. Trevligt för flicklandslaget och Therese, men en utmaning 
för vår klubb. För att förstärka organisationen och öka servicen vidtog klubben följande 
åtgärder vilka kommer att bli synliga för medlemmarna: 

Rikard Wendt rekryterades till en roll som partneransvarig. Syftet är att lyfta klubben 
genom starkare nätverk, långsiktiga relationer och ökat värde för både partners och 
medlemmar. Genom sin förmåga att skapa och vårda relationer kommer Rickard att spela 
en nyckelroll i att utveckla samarbeten och partnerskap. 

Ida Bosson från Orresta GK rekryterades till vårt tränarteam. Ida kommer att ansvara för 
undervisning, medlemsaktiviteter och juniorer. Hon blir en aktiv del av klubbens vardag 
och en viktig kraft i vår satsning på en inkluderande och inspirerande träningsmiljön 1 
januari 2026. 

Ytterligare en rekrytering påbörjades und verksamhetsåret som ledde fram till att vi 
sedermera kunnat anställa Oscar Granström-Livsey från Royal Wimbledon Golf Club i 
London. Oscar ansluter som ny tränare och förstärker vårt ordinarie tränarteam. 

Klubben har även haft ett antal ideella krafter i arbete som har hjälpt till med uppgifter 
som tävlingsverksamhet, kommittéarbete, golfvärdar, hålvärdar eller annat arbete med 
banan. Under hösten uppmärksammades det ideella arbetet med några extra aktiviteter i 
form av en golftävling i september och ett julbord på Restaurang Borgen i december. 

Styrningen av arbetsmiljöfrågorna har bland annat resulterat i införskaffandet av ett 
digitalt verktyg för hantering av systematiskt arbetsmiljöarbete och systematiskt 
brandskyddsarbete som kommer att tas i bruk 2026. Verktyget ger instruktioner och 
underlättar bland annat rapportering av tillbud med mera. 

http://www.rwgc.co.uk/
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Banor 

Säsongen 2025 kom i gång tidigt. Mellanbanan öppnades den 25 mars och Stora banan 
den 11 april, vilket gav medlemmar och gäster goda spelförhållanden redan från tidig vår. 
Under året har banorna hållits i mycket gott skick genom prioriterad skötsel av greener, 
fairways och ruff, med fokus på jämn kvalitet och hög spelbarhet. Våra robotar har hittat 
ett bättre läge och ruffen har inte varit för svår.  

Under hösten har vi genomfört flera förbättringsåtgärder. Dräneringen har förstärkts på 
utvalda ytor för att ytterligare säkra spelbarheten vid nederbörd, nya träd har planterats. 
En långsiktig utvecklingsplan har börjat ta form som vi hoppas kunna presentera under 
2026.  Muren vid hål 1 på Stora banan har rätats upp och restaurerats. Åtgärderna stärker 
både funktion och helhetsintryck av anläggningen. 

Nya transport- och golfbilsvägar har anlagts på Stora banans hål 3, 4 och 5. 

Säsongen avslutades när 18-hålsbanan stängdes den 26 oktober för att ge banorna bästa 
möjliga förutsättningar inför 2026. Det var en blöt höst som även drog med sig mycket 
snömögel, Vi har bekämpat så gott vi kunnat fram till att vädret övergick till kraftig kyla. 

Vi har vintertäckt några greenerna på Stora banan och luftat dessa vid behov. 

Klubbens medvetna satsning på att jämna ut beläggningen mellan våra tre banor har gett 
resultat, men det finns fortfarande kapacitet över på Mellanbanan och Lilla banan. Den 
goda kvaliteten på Lilla banan har lockat stora mängder av Pay’n’play-spelare. Säsongen 
2025 blev det år då summan av greenfeeintäkterna för Lilla banan och Mellanbanan 
tillsammans passerade greenfeeintäkterna för Stora banan. 

Våra gäster spelade 4626 ronder på Stora banan, 4690 ronder på Mellanbanan och 3438 
ronder på Lilla banan 

Stora banan är dock fortfarande den mest populära bland våra medlemmar. Den medlem 
som bokade mest ronder på Stora banan kom upp i hela 147 ronder. 

Medlemmar 
Enligt GIT hade Upsala GK vid årets slut totalt 2663 (2380) medlemmar varav 2038 (1788) 
män och 625 (592) kvinnor (fjolårets antal inom parentes). 

Klubben har medlemmar från 2 till 95 år. Genomsnittsåldern för medlemmar är nu 46,80 
år, jämfört med 49,93 år vid utgången av 2024 och 52,63 år vid utgången av 2023. 

Klubben har därmed en positiv trend beträffande tillströmning av nya medlemmar. För att  
tillfredsställa medlemmarnas önskemål om tillräcklig åtkomst till Stora banan har antalet 
gäst- och tävlingsronder minskats. Restriktioner har även införts beträffande ansökningar 
om nya spelrättigheter till Stora banan. 

Klubbens medlemmar spelade under 2025 totalt 28903 ronder på Stora banan, 12833 
ronder på Mellanbanan och 6070 ronder på Lilla banan. 

Klubbens organiserade idéellt arbetande medlemmar, Club22, har vårdat och utvecklat 
klubben som golfvärdar, starters, faddrar, tävlingsfunktionärer, banarbetare, blomster-
dekoratörer, rangearbetare samt renhållare kring klubbhus, parkering och övnings-
områden. Allt detta arbete utförs med syfte att bidra till en välkomnande golfklubb. 
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Tävlingar och aktiviteter 

2025 har varit ett år där golf, gemenskap och bred aktivitet verkligen gått hand i hand. 
Vi har arrangerat ett tävlingsprogram med stark uppslutning, roliga format och aktiviteter 
som engagerat våra medlemmar, samarbetspartners och gäster. Medlemmarna gjorde 
totalt 2223 tävlingsstarter under 2025. Gäster gjorde 480 tävlingsstarter. 

Tävlingsåret i korthet 
• Bergman Cup – 91 deltagare 
• Under Par Challenge by Golfamore & Out-of-bounds.se – 104 deltagare 
• FJ Masters powered by Golfamore – 102 deltagare 
• Sommardansen fyrboll – 72 deltagare 
• Resetouren by Beachcomber – 80 deltagare 
• Krögarscramblen – 187 deltagare 
Totalt samlade våra större klubbtävlingar över 600 starter under säsongen – med 
Krögarscramblen som årets största. 

Sociala och partnerdrivna aktiviteter 
• Tjejgolfen x Upsala Golfklubb – en energifylld 4-mannascramble där fokus låg på glädje, 
gemenskap och golf för fler tjejer och kvinnor över 18 år. Deltagarna spelade tillsammans, 
fick mat efter rundan, dryck på banan och ett generöst prisbord – och flera nya kontakter 
skapades under dagen. 
• Boulekvällen var en uppskattad sommarkväll där boule, mingel och klubbanda stod i 
centrum. En aktivitet som snabbt blev en favorit bland medlemmar och gäster. 
• Matchstegen för våra partners – årets matchspelsserie som bidragit till spännande spel 
och fördjupade relationer i klubbens partnernätverk. 
• Fokus på sociala partnerformat såsom FootJoy Masters och Krögarscramblen – event 
där golf kombineras med nätverkande, god mat och stark klubbkultur. 

Regler och handicap 

Flera utbildningar om golfens regler har genomförts för klubbens medlemmar. 

Rekrytering av medlemmar till distriktsdomarutbildning har genomförts. Flera nya 
domaraspiranter som genomgått Upplands golfförbunds kurs avser att genomföra 
distriktsdomartestet våren 2026. Det innebär att Upsala GK inför kommande säsong kan 
ha tillgång minst en handfull distriktsdomare och biträdande distriktsdomare. 

Revidering har skett av lokala regler samt banornas utmärkning. Kommunicering av lokala 
regler med mera har skett via klubbens webbsida samt via klubbens anslagstavlor. En 
nyhet för året var att de lokala reglerna gjordes tillgängliga via en QR-kod som 
publicerades i banguiden. 

På begäran från enskilda medlemmar har löpande justering av enskilda handicap genom-
förts enligt de regler och föreskrifter som gäller. I samband med den årliga handicap-
revisionen har ett tiotal spelare kontaktats med anledning av uppseendeväckande stor 
differens mellan genomsnittligt tävlingsresultat och genomsnittligt resultat från handi-
capgrundande sällskapsronder. 

Klubbens medlemmar har under 2025 spelat totalt 30053 (24 355) registrerade 
handicapronder. Vid årets slut hade 929 (777) medlemmar sänkt sitt handicap jämfört 

http://out-of-bounds.se/
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med föregående säsong. (Värde inom parantes anger motsvarande resultat för 
föregående år.) 

Medlemmarnas genomsnittliga hcp vid årets utgång är 21,54 och dessa medlemmars 
genomsnittliga hcp vid årets början var 23,49. Det innebär en genomsnittlig sänkning av 
befintliga medlemmars hcp med 1,95. Vi gratulerar alla medlemmar till denna bedrift. 

Den största enskilda handicapsänkningen för året gjordes av Alexander Feltenius Lanz, 
som lyckades förflytta sig från hcp 54 till hcp 9,9. Grattis Alexander! 

Damer 
Upptaktsträff för Damkommittén hölls i restaurangen på Håmö måndag 28 april. Årets 
aktiviteter presenterades och det vankades räksmörgås och vitt vin för den som 
önskade. Upptakten var ett lärotillfälle och RF-SISU-medel sponsrade aktiviteten. 

Första tävlingen genomfördes lördagen den 17 maj, 18 hål poängbogey på Stora banan. 
Det var en mycket välbesökt tävling och vi nådde upp till 24 anmälda till 24 platser. Första 
till tredje pris var deltagande i Ladies Pro Am på Söderby den 30 juni.  

Första gruppträningen med påföljande spel på Mellanbanan genomfördes torsdagen den 
22 maj. Vi hade 18 anmälda och ägnade oss åt närspelsträning under Carl-Magnus 
Strömbergs ledning. Mycket bra, han hade raskt tänkt ut ett upplägg som passade 
deltagarantalet.  

Andra gruppträningen med påföljande spel på Mellanbanan gick av stapeln den tisdagen 
den 10 juni. Denna gång hade vi sju anmälda och träningen ägnades åt bunkerspel, under 
Jakob Remons ledning. Också denna gång hade vi mycket bra och trevlig träning.  

Andra damtävlingen genomfördes tisdagen den 17 juni. Vi hade utökat platserna till 48, 
men den här gången blev det inte alls särskilt många anmälda och endast 6 spelare 
tävlade. Första till tredje pris var anmälningsavgift till FairWays Ladies Pro-Am i Gränna, 
4-5 augusti. 

Tredje gruppträningen med påföljande spel på Mellanbanan genomfördes torsdag 21 
augusti, med 22 deltagare. Också denna tredje och sista gruppträning var mycket 
uppskattad.  

Tredje damtävlingen hölls den 11 september och hade formen Tre klubbor och en putter, 
på Mellanbanan. Vi hade 12 anmälda och trots ösregn och storm deltog 10. Det började 
storma strax efter kl. 16 och höll i under hela tävlingen, som började kl. 17. När sista bollen 
var på ingång skymde det dessutom. Vi hade Närmast hål på hål 5.  

Fjärde och sista damtävlingen hölls lördagen den 27 september, en traditionell 
avslutningsscramble. Vi hade ovanligt starkt prisbord denna gång eftersom vi flera gånger 
har haft bra deltagarantal och fått nyttja hela anmälningsavgiften till priser. Inför tävlingen 
hölls samling på drivingrangen, där Kristina och Heléne ledde uppvärmning. Under 
tävlingen hade vi även en quiz om golfregler, som Elin skapat. Detta innebar att tävlingen i 
allra högsta grad var ett läromoment. Vi tävlade även om Närmast hål på hål 2 och 10, 
samt Longest drive på hål 7. Klubben sponsrade med ett stort antal bollar med hjärtmotiv, 
och sänkte på vår begäran tävlingsgreenfee till 250 kr. Det innebar i praktiken ytterligare 
sponsring med ca 1000 kr. Dessutom fick vi en låda med handdukar, strumpor, väskor 
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och nyckelringar från Daily Sports, vilka också används som priser i denna tävling och i 
andra. 

Seniorer 
Seniorverksamheten som omfattar aktiviteter för golfare från 55 år, har återigen haft en 
omfattande säsong och vi redovisar här ett urval av evenemang. Vid arrangemang som 
genomfördes av seniorkommittén under 2025 var det drygt 1200 starter och av dessa var ca 22 % 
damer, vilket innebär ett par procents minskning från tidigare år. 

Sommarsäsongen 2025 genomfördes helt som planerat med ett upptaktsmöte den 23 april i 
restaurangen på Håmö och avslutades med en kombinerad singel- och lagtävling den 1 oktober. 

I mitten av augusti genomfördes en nationell tävling, Håmö Senior Open fourball med ett stort 
deltagarantal, 52 lag, och med många anmälningar från andra klubbar, närmare bestämt 32 st. 

I Serietävlingarna Seniorpoängen och Seniorslaget har det i respektive tävling genomförts åtta (8) 
deltävlingar. De fyra bästa resultaten räknades in i slutresultat (Order of Merit) i respektive 
serietävling. Anmälningar till dessa tävlingar har snittat på drygt 75 deltagare. 

I årets klubbmatch mot Avesta GK deltog 10 damer och 10 herrar från vardera klubb i matchspelet, 
som genomfördes den 7 augusti. Avesta tog hem segern. Vandringspriset blev därmed kvar hos 
arrangörsklubben. 

I distriktets seriespel deltog Upsala GK med 15 lag i tio klasser. Alla utom ett lag (H60 lag 2) 
spelade i högsta serien, division 1. Mycket bra resultat uppnåddes även i år. Lagen nedan vann sina 
klasser (fyra av åtta klasser). 

Bästa seniorklubb i Uppland 2025 blev återigen Upsala GK. Resultatet blev att UGK fick 209,5 
poäng och på andra plats kom Öregrund med 108 poäng. Detta innebär att Upsala GK får 
arrangera Senioravslutningen i Uppland även 2026. 

Även denna säsong anordnade Seniorkommittén en regelkurs som leddes av Stefan Bergström 
med assistans av Christer Rudolfsson. Denna hölls i slutet av maj och hade 21 deltagare. 

Kommittén arrangerade även UGF:s seriespel för H85 den 20 maj och D70 den 5 augusti. Med 
Upsala GK som segrare i klubbkampen 2024 var kommittén värdar för UGF:s senioravslutning den 
16 september. 

Idrott 
Upsala golfklubb har många aktiva medlemmar som spelar mycket golf. Extra roligt är att 
klubben finns representerad på arenor såväl regionalt som nationellt och internationellt. 

År 2025 har UGK haft tio träningsgrupper för juniorer i olika åldrar. Utöver dessa grupper 
tillkommer elitlagen där våra bästa spelare på dam- och herrsidan ingår. På UGK hade vi 
under 2025 601 juniormedlemmar och 164 av dessa har varit med i träningsverksamheten 
(ca. 27%). I dessa grupper var det under 2025 28% tjejer och 72% killar. Vi genomförde 
träning under 6 veckor på våren/sommar och 6 veckor på hösten. Grupperna tränar 
mellan 1 till 3 gånger i veckan, beroende på grupptillhörighet. 

Under april så anordnades en prova-på dag med fokus på tjejer i åldern 6-12 år och en 
prova-på dag för alla i åldern 6-12 år. Det genomfördes också en prova-på aktivitet med 
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bandykul. I juni ordnades ett prova-på-golf tillfälle för tjejer 9-12 år i samarbete med UGF. 
Det tillfället lockade 6 deltagare. Under vintern/våren genomfördes också ett samarbete 
med Stenhagsskolan för att locka fler yngre deltagare.  

År 2025 genomfördes påsklovsläger i Skåne, med 12 deltagare. Valborgsläger genomför-
des på hemmaplan med 8 deltagare. Utöver detta genomfördes två sommarläger, ett i 
juni och ett i augusti, med 55 deltagare.  

UGK Peggen och UGK Touren har under året genomförts av engagerade föräldrar och 
ledare. Peggen hade under 2025 10 st omgångar som spelades på Lilla banan på 
måndagar. Deltävlingarna har haft 5-21 deltagare under 2025. UGK Touren spelades både 
på mellan och stora banan och genomfördes 7 gånger 2025. Deltävlingarna har haft 13-26 
deltagare under 2025. Båda tävlingarna spelas med order-of-merit över hela säsongen. 
Tävlingarna är viktiga för att få fler spelare att börja tävla under enkla former för att sedan 
kunna fortsätta sitt tävlande i distriktet och senare på de nationella juniortourerna.  

UGK har ca. 60 juniorer 13-21 år som tävlat utanför klubben, i distriktet och nationellt. Vi 
har 5 tjejer och 15 killar på den svenska juniorrankinglistan som i år har spelat 160 ran-
kinggrundande tävlingar tillsammans. UGK är rankad 39 som klubb för juniorer i Sverige.  

Under året har vi varit representerade på alla nivåer under en stor del av Svenska 
Juniortouren och har flera topp 10-placeringar varav tre vinster på Svenska juniortouren, 
JMI-tävlingar och tre vinster i övriga rankinggrundade juniortävlingar. Vi hade också en 
14-årig tjej och en 14-årig kille som tog sig till Riksfinal i Teen cup. UGK har också deltagit 
med flera lag i distriktstävlingen Rajder Kopp och 2 lag i rikstäckande Göteborg Golf Cup. I 
årets upplaga av Göteborg Golf Cup segrade UGK. 

Vi har utöver de som tävlar nationellt, 6 spelare på college i USA med vinster under året 
av Ella Kraft och Tim Holmberg. UGK har också spelare som spelar internationellt på 
Nordic Golf League (NGL), LET Access och Hotel Planner Tour. Två UGK-spelare, David 
Nyfjäll och Anton Karlsson vann på NGL under 2025. Jesper Svensson har spelat sin 
första säsong på PGA touren 2025 samt spelat British Open.  

UGK har totalt 45 spelare på rankinglistan i Sverige med en totalpoäng som rankar 
klubben 8:a i Sverige. 

UGK ställde under 2025 upp med ett lag i Junior-SM för klubblag. Laget har bestått av 
totalt 9 olika spelare som spelat under 3 omgångar innan de åkte ur tävlingen precis på 
målsnöret utanför topp 4 som får spela omgång 4 (finalen som i år spelades i Spanien). 
Våra dam- och herrelitlag bestod 2025 av spelare som är proffs, som spelar på college 
och som tävlar nationellt. Damerna klarade inte av att hålla sig kvar i högsta divisionen 
med den nya spelformen. Herrarna är kvar i division 1.  

På Upsala GK har vi fantastiska föräldrar och ledare som ställer upp i vår verksamhet för 
att barn och ungdomar ska få fler tillfällen att träna och vara ute på klubben. IK har 2025 
ordnat två ledarträffar för att uppmuntra ideellt arbetet. 

Anders Kylesten
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Business Club — Sponsorer 
Cirka 100 företag hade under år 2025 medlemskap i vår partnerklubb. Ungefär 20 av 
dessa är även tydliga sponsorer. 

Under 2025 ställde även många av dessa företag upp i ProAm till Dormy Open och var 
med och bidrog till ett bra arrangemang.  

Det har genomförts morgonträffar med träning och frukost, samt två tävlingsdagar där vi 
först mötte Relation i en golfmatch samt en rydercupliknande match där vi spelar mot 
Golf Uppsalas (Söderbys) partnerklubb. 

Restaurang och konferens 
Restaurang Håmö Gård och cafét vid hål 10 har under 2025 drivits av Matguilden AB, vilka 
även skött om konferensverksamheten vid vår anläggning. 

Under året har företaget Matguilden nämnts i Hotell- och Restaurangfackets och Åbro 
Bryggeris egna tidningar. Företaget står nu också som ambassadör för Scan Sverige. 
Matguilden har etablerat sig stark på den lokala marknaden och ses nu som ett 
flaggskepp av flera i branschen.  

Styrelse, valberedning och revision 
Årsmötet 2025 beslutade att reducera styrelsens antal ledamöter med en person. 
Styrelsens sammansättning består sedan dess av lika delar kvinnor som män. 
Nedanstående personer har under verksamhetsåret tjänstgjort i styrelse, valberedning 
och revision: 

från 25/3 2025     fram till 25/3 2025 

Styrelse:       

ordförande: Anders Kylesten    ordförande: Anders Kylesten 
1:e vice ordförande: Emma Engman   1:e vice ordförande: Kristina Eriksson 
2:e vice ordförande: Kristina Eriksson  2:e vice ordförande: Emma Engman  
ledamot: Mats Enquist    ledamot: Stig Bernsten 
ledamot: Jens Frykstrand    ledamot: Mats Enquist 
ledamot: Anna Palmquist    ledamot: Jens Frykstrand 
       ledamot: Anna Palmquist 
Suppleant: Håkan Odell    suppleant: Carl-Magnus Strömberg  
suppleant: Stig Bernsten    suppleant: Håkan Odell 
adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf  adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf 
       adjungerad: banchef Leif Paulsson 
Valberedning:       

ordförande: Christina Jägersten   ordförande: Christina Jägersten 
ledamot: Moa Grinsvall Duf    ledamot: Moa Grinsvall Duf 
ledamot: Lars Tingstedt     ledamot: Lars Tingstedt 
ledamot: Jens Andreasen     ledamot: Jens Andreasen 

Revision:       

Grant Thornton     Grant Thornton 

Anders Kylesten
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Styrelsens verksamhet 

Styrelsen hade under verksamhetsåret 13 protokollförda möten. Det har funnits möjlighet 
att delta på styrelsemötena digitalt via det digitala verktyget Teams. Vid ett antal tillfällen 
har styrelsen inbjudit gäster för speciella föredragningar och diskussioner. 

Styrelsens ledamöter har mellan ordinarie styrelsemöten arbetat i grupper för att bereda 
ärenden och strategiska frågor inför kommande styrelsemöten. Det strategiska arbete om 
klubbens framtid, som påbörjades under 2022, har ökat i omfång. 

Styrelseledamöterna har under året genomfört digitala utbildningar från Svenska 
Golfförbundet. Under våren höll klubbchef och banchef en utbildningsdag för styrelsen 
om driften av Upsala golfklubb. 

Styrelsen har i sitt arbete följt verksamhetsplanen som beslutades på årsmötet. 

Under 2025 har följande kommittéer varit verksamma: Regel- & Handicapkommittén, 
Idrottskommittén, Damkommittén och Seniorkommittén. Styrelsen har under året haft 
avstämningar med samtliga kommittéer angående verksamheten och förutsättningarna 
för kommittéernas arbete. Instruktioner för kommittéernas verksamhet har vid behov 
uppdaterats och fastställts. 

Redovisning av arvoden och annan ersättning 

Styrelseledamöter och styrelsesuppleanter erhåller, enligt årsmötets beslut, ett frisk-
vårdsbidrag om 5 000 kr samt ett kompletterande arvode som tillsammans täcker 
ledamotens spelavgift. 

Kommittéordförande och ordförande i valberedning, som är medlem men ej anställd, 
erhåller enligt styrelsebeslut den 24 april 2023 ett arvode som motsvarar medlemmens 
spelavgift. 

Ersättningar till övriga idéellt arbetande regleras i enlighet med dokumentet Riktlinjer för 
stimulering av idéellt arbete senast reviderad genom styrelsebeslut den 28 juni 2023. 

Revisorer erhåller ersättning för utfört arbete enligt avtal med revisionsbolaget. 

Tack! 
Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar, anställda, sponsorer, samarbetspartners, 
funktionärer, ideella och många andra som gjort ett fantastiskt arbete under 2025. 
Tillsammans skapar vi en plats att längta till. 

I bifogade dokument återges klubbens årsredovisning, revisionsberättelse, och verksam-
hetsplan. 

Ort och datum 

Uppsala 2025-03-15 

Anders Kylesten 
Ordförande  

Anders Kylesten
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Styrelsen f"r Upsala Golfklubb f!r h rmed avge !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber"ttelse
 
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
 
Ett avtal finns mellan Upsala Golfklubb (UGK) och H!m" Golf AB (HGAB), ett av klubben hel gt
aktiebolag, f"r disposition och nyttjande av golfbana och "vriga anl ggningar. Det !ligger bolaget att
fullg"ra sk"tsel och underh!ll av all den egendomdom som omfattas av klubbens uppl!telse enligt de
riktlinjer som l mnas av klubben.
 
 
UGK har under !ret fortsatt amorterat p! sin skuld till banken med 990tkr (940tkr fg !r).
 
 
 
F"reningen har sitt s te i Uppsala.
 
Fler#rs!versikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022  
Nettooms ttning 7 701 8 561 7 889 7 758  
Resultat efter finansiella poster 1 113 1 844 633 1 934  
Soliditet (%) 37,0 33,0 27,2 24,8  
      

F"rslag till resultatdisposition
 
Eget kapital fr!n f"reg!ende !r                   11 541 116
#rets resultat                                                            1 113 121
$verskott till st mmans f"rfogande                       12 654 237
 
 
 
F!r"ndringar i eget kapital
F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Anders Kylesten
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Resultatr"kning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

F!reningens int"kter      
Nettooms ttning  7 700 868  8 561 013  
$vriga r"relseint kter  20 341  291 626  
Summa f!reningens int"kter  7 721 209  8 852 639  
      
F!reningens kostnader      
$vriga externa kostnader  -3 199 947  -2 489 032  
Personalkostnader 4 -1 745 281  -2 456 351  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anl ggningstillg!ngar  -986 772  -988 048  
$vriga r"relsekostnader  0  -30 267  
Summa f!reningens kostnader  -5 932 000  -5 963 698  
R!relseresultat  1 789 209  2 888 941  
      
Finansiella poster      
$vriga r nteint kter och liknande resultatposter  7 197  4 521  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -683 285  -1 049 063  
Summa finansiella poster  -676 088  -1 044 542  
Resultat efter finansiella poster  1 113 121  1 844 399  
      
Resultat f!re skatt  1 113 121  1 844 399  
      
 rets resultat  1 113 121  1 844 399  

Anders Kylesten
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Balansr"kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl"ggningstillg#ngar      
      
Materiella anl ggningstillg!ngar      
Byggnader och mark 5 33 079 593  34 066 365  
Inventarier, verktyg och installationer 6 0  0  
Summa materiella anl"ggningstillg#ngar  33 079 593  34 066 365  
      
Finansiella anl ggningstillg!ngar      
Andelar i koncernf"retag 7 100 000  100 000  
Andra l!ngfristiga fordringar  11 427  11 427  
Summa finansiella anl"ggningstillg#ngar  111 427  111 427  
Summa anl"ggningstillg#ngar  33 191 020  34 177 792  
      
Oms"ttningstillg#ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  85 298  51 755  
Fordringar hos koncernf"retag  125 913  0  
$vriga fordringar  24 296  25 167  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  282 650  60 050  
Summa kortfristiga fordringar  518 157  136 972  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  513 182  630 926  
Summa kassa och bank  513 182  630 926  
Summa oms"ttningstillg#ngar  1 031 339  767 898  
      
SUMMA TILLG NGAR  34 222 359  34 945 690  
      

Anders Kylesten
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Balansr"kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Balanserat resultat  11 541 116  9 696 717  
#rets resultat  1 113 121  1 844 399  
Eget kapital vid r"kenskaps#rets slut  12 654 237  11 541 116  
      
L#ngfristiga skulder 8     
$vriga skulder till kreditinstitut  18 640 000  19 630 000  
Summa l#ngfristiga skulder  18 640 000  19 630 000  
      
Kortfristiga skulder      
$vriga skulder till kreditinstitut  240 000  240 000  
Leverant"rsskulder  249 464  40 171  
Skulder till koncernf"retag  1 061 798  2 127 396  
$vriga skulder  345 860  299 889  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  1 031 000  1 067 118  
Summa kortfristiga skulder  2 928 122  3 774 574  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  34 222 359  34 945 690  
      

Anders Kylesten
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och v"rderingsprinciper
 
Allm"nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Anl"ggningstillg#ngar
Till mpade avskrivningstider:
 
Materiella anl ggningstillg!ngar
Byggnader och mark 2%  
Maskiner och inventarier 20%  
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Eventualf!rpliktelser
Moderf"reningen har utf st en kapitalt ckningsgaranti d r de f"rbinder sig att svara f"r att det egna
kapitalet i H!m" Golf AB vid varje tillf lle uppg!r till det registrerade aktiekapitalet.
 
 
Not 3 St"llda s"kerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Fastighetsinteckning 26 000 000 26 000 000  
 26 000 000 26 000 000  
    

 
Not 4 Medelantalet anst"llda
 2025 2024  
    
Medelantalet anst llda 2 3  
    

Anders Kylesten
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Not 5 Byggnader och markanl"ggningar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 59 935 927 59 935 927  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 59 935 927 59 935 927  
    
Ing!ende avskrivningar -25 869 562 -24 881 514  
#rets avskrivningar -986 772 -988 048  
Utg#ende ackumulerade avskrivningar -26 856 334 -25 869 562  
    
Utg#ende redovisat v"rde 33 079 593 34 066 365  
    
Taxeringsv rden byggnader 429 000 429 000  
Taxeringsv rden mark 5 691 000 5 691 000  
 6 120 000 6 120 000  
    

 
Not 6 Maskiner och inventarier
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 2 157 052 2 157 052  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 2 157 052 2 157 052  
    
Ing!ende avskrivningar -2 157 052 -2 157 052  
#rets avskrivningar 0 0  
Utg#ende ackumulerade avskrivningar -2 157 052 -2 157 052  
    
Utg#ende redovisat v"rde 0 0  
    

 
Not 7 Andelar i koncernf!retag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 100 000 100 000  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 100 000 100 000  
    
Utg#ende redovisat v"rde 100 000 100 000  
    

F"reningen  ger 100% tillika 100st aktier i H!m" Golf AB, 556553-2222 med s te i Uppsala
Moderf"reningen har l mnat villkorat aktie gartillskott till H!m" Golf AB om totalt 10 300 000 kronor.

F"reningen  r Moderf"retag men med st"d av #RL 7 kap 3% uppr ttas inte n!gon koncernredovisning.
 

Anders Kylesten
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Not 8 L#ngfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
F"rfaller senare  n 5 !r 17 680 000 18 670 000  
 17 680 000 18 670 000  
    

 
 
Underskrifter

 
 
#rsredovisningen beslutades den 27 februari 2026
 
 
Uppsala
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Anders Kylesten Eva Kristina Eriksson
Ordf"rande  
  
  
  
Jens Frykstrand Anna Maj  Palmquist
  
  
  
  
Per Mats Olov Enqvist Emma  Engman
  
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av v!r elektroniska underskrift
 
 
 
 
Anna Lenhammar Michael Palm
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB Grant Thornton Sweden AB
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Styrelsen f"r H!m" Golf  AB avger f"ljande !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2025.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber#ttelse

 
 
Verksamheten

 
Allm nt om verksamheten
 
Bolaget driver och f"rvaltar golfbaneanl ggningen p! H!m" G!rd med en 18-h!lsbana samt
tv! 9-h!ls banor. 
 
Bolaget har under !ret utf"rt tj nster !t Upsala Golfklubb.
 
Uppgift om moderf"retag
Bolaget  r hel gt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnistaionsnr 817600-5406 med s te i Uppsala.
F"reningen har st llt ut en kapitalt ckningsgaranti d r de f"rbinder sig att svara f"r att det egna kapitalet
vid varje tillf lle uppg!r till det registrerade aktiekapitalet.
 
Bolaget har under 2025 haft god kvalit$ p! anl ggningen och  r fortfarande attraktiv. D! golfen  r
popul r har man fler nya medlemmar och har parerat detta med att minska tillg ngligheten f"r g stspel.
Trots minskade g stspel har greenfeeint kterna "kat. Genom att  ven ta bort fler bollr nnetider och f!tt
fler bokningar har man st"rre kontroll p! antalet spelare p! Pay n play banan som har en stor "kning i
greenfeeint kter.
 
F"retaget har sitt s te i Uppsala.
 
V sentliga h ndelser under r kenskaps!ret
 
Man har under !ret varit v rd f"r Hotel planner tour t vling vilket var den h"gst rankade herrt vlingen p!
Svensk mark 2025. Detta har st rkt klubbens varum rke och attraktionskraft. 
 

Anders Kylesten
25



H!m" Golf  AB
Org.nr 556553-2222

3 (9)
 

   
 

Fler"rs!versikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022  

Nettooms ttning 22 813 20 833 18 465 17 423  
Resultat efter finansiella poster -259 -713 -636 26  
Soliditet (%) 75,2 76,6 78,7 84,5  
      

 
F!r#ndringar i eget kapital

 Aktie- Reserv- Balanserat  rets Totalt

 kapital fond resultat resultat  

Belopp vid !rets ing!ng 100 000 8 150 11 148 897 -713 023 10 544 024

Disposition enligt beslut
av !rsst mman:      
   Balanseras i ny r kning   -713 023 713 023 0

#rets resultat    -258 737 -258 737

Belopp vid "rets utg"ng 100 000 8 150 10 435 874 -258 737 10 285 287

      

Resultatdisposition

Styrelsen f"resl!r att till f"rfogande st!ende vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 10 435 873
!rets f"rlust -258 737
 10 177 136

 
disponeras s! att
i ny r kning "verf"res 10 177 136
 10 177 136

 
F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Anders Kylesten
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Resultatr#kning Not 2025-01-01

-2025-12-31

2024-01-01

-2024-12-31  
 

F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

R!relseint#kter, lagerf!r#ndringar m. m.      
Nettooms ttning  22 813 219  20 832 589  
%vriga r"relseint kter  568 296  3 352 927  
Summa r!relseint#kter, lagerf!r#ndringar m.m.  23 381 515  24 185 516  
      
R!relsekostnader      
Handelsvaror  -2 328 422  -2 538 863  
%vriga externa kostnader  -13 219 550  -14 270 642  
Personalkostnader 2 -7 264 671  -7 356 310  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anl ggningstillg!ngar  -866 476  -769 488  
%vriga r"relsekostnader  -17  0  
Summa r!relsekostnader  -23 679 137  -24 935 303  
R!relseresultat  -297 622  -749 787  
      
Finansiella poster      
%vriga r nteint kter och liknande resultatposter  41 017  39 997  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -2 132  -3 233  
Summa finansiella poster  38 885  36 764  
Resultat efter finansiella poster  -258 737  -713 023  
      
Resultat f!re skatt  -258 737  -713 023  
      
 rets resultat  -258 737  -713 023  
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Balansr#kning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl#ggningstillg"ngar      
      
Materiella anl ggningstillg!ngar      
Maskiner och andra tekniska anl ggningar 3 2 639 121  2 861 324  
Inventarier, verktyg och installationer 4 450 698  538 943  
F"rb ttringsutgifter p! annans fastighet 5 2 658 099  3 023 643  
P!g!ende nyanl ggningar och f"rskott avseende
materiella anl ggningstillg!ngar 6 118 771  0  
Summa materiella anl#ggningstillg"ngar  5 866 689  6 423 910  
      
Summa anl#ggningstillg"ngar  5 866 689  6 423 910  
      
Oms#ttningstillg"ngar      
      
Varulager m. m.      
F rdiga varor och handelsvaror  902 450  610 692  
Summa varulager  902 450  610 692  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  519 718  474 199  
Fordringar hos koncernf"retag  1 061 798  2 127 396  
%vriga fordringar  550 101  576 491  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  502 563  509 297  
Summa kortfristiga fordringar  2 634 180  3 687 383  
      
Kortfristiga placeringar      
%vriga kortfristiga placeringar  1 000 000  0  
Summa kortfristiga placeringar  1 000 000  0  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  3 278 138  3 049 080  
Summa kassa och bank  3 278 138  3 049 080  
Summa oms#ttningstillg"ngar  7 814 768  7 347 155  
      
SUMMA TILLG NGAR  13 681 457  13 771 065  
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EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 000  100 000  
Reservfond  8 150  8 150  
Summa bundet eget kapital  108 150  108 150  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  10 435 873  11 148 896  
#rets resultat  -258 737  -713 023  
Summa fritt eget kapital  10 177 136  10 435 873  
Summa eget kapital  10 285 286  10 544 023  
      
Kortfristiga skulder      
F"rskott fr!n kunder  313 686  462 543  
Leverant"rsskulder  249 853  465 084  
Skulder till koncernf"retag  125 913  0  
%vriga skulder  140 413  149 799  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  2 566 306  2 149 616  
Summa kortfristiga skulder  3 396 171  3 227 042  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 681 457  13 771 065  
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Noter

 
Not 1 Redovisningsprinciper

 
 

Allm#nna upplysningar

 
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Avskrivning

 
Till mpade avskrivningstider:
 
Materiella anl ggningstillg!ngar
   
F"rb ttringsutgift i annans fastighet 5%  
Maskiner och andra tekniska anl ggningar 10%  
Inventarier, verktyg och installationer 20%  
   

Nyckeltalsdefinitioner

 
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Medelantalet anst#llda

 2025 2024  
    
Medelantalet anst llda 12 12  
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Not 3 Maskiner och andra tekniska anl#ggningar

 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 5 705 085 4 744 902  
Ink"p 355 492 960 183  
F"rs ljningar/utrangeringar -37 200 0  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 6 023 377 5 705 085  
    
Ing!ende avskrivningar -2 843 761 -2 340 141  
F"rs ljningar/utrangeringar 14 261 0  
#rets avskrivningar -554 756 -503 620  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -3 384 256 -2 843 761  
    
Utg"ende redovisat v#rde 2 639 121 2 861 324  
    

 
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 1 069 237 552 230  
Ink"p 251 904 517 007  
F"rs ljningar/utrangeringar -225 588 0  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 1 095 553 1 069 237  
    
Ing!ende avskrivningar -530 293 -446 618  
F"rs ljningar/utrangeringar 31 958 0  
#rets avskrivningar -146 520 -83 675  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -644 855 -530 293  
    
Utg"ende redovisat v#rde 450 698 538 944  
    

 
Not 5 F!rb#ttringsutgifter p" annans fastighet

 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 4 011 928 3 486 038  
Ink"p 0 525 890  
F"rs ljningar/utrangeringar -175 167 0  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 3 836 761 4 011 928  
    
Ing!ende avskrivningar -988 286 -806 093  
F"rs ljningar/utrangeringar 7 916 0  
#rets avskrivningar -198 292 -182 193  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -1 178 662 -988 286  
    
Utg"ende redovisat v#rde 2 658 099 3 023 642  
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Not 6 P"g"ende nyanl#ggningar och f!rskott avseende materiella anl#ggningstillg"ngar

2025-12-31 2024-12-31

Ink"p 118 771 0
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 118 771 0

Utg"ende redovisat v#rde 118 771 0

Underskrifter

#rsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Uppsala

Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift

Anders Kylesten
Ordf"rande

Eva Kristina Eriksson Jens Frykstrand

Emma  Engman Anna Maj  Palmquist

Per Mats Olov Enqvist

V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av v!r elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB 

Anna  Lenhammar Michael Palm
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i UPSALA GOLFKLUBB 

Org.nr. 817600 - 5406 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för UPSALA 
GOLFKLUBB för år 2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av UPSALA GOLFKLUBBs finansiella ställning per 
den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för föreningen. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla 
verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
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Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för UPSALA GOLFKLUBB för år 
2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens 
överskott. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar årets resultat enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens överskott. 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens överskott, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
stadgarna. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att 
ett förslag till dispositioner av föreningens överskott inte är 
förenligt med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens 
överskott grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens överskott har vi granskat om 
förslaget är förenligt med stadgarna. 

 

 

Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Michael Palm 
Auktoriserad revisor 
 
 
Anna Lenhammar 
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Håmö Golf AB 

Org.nr. 556553 - 2222 

 
Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Håmö Golf AB för 
år 2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Håmö Golf ABs finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt års-
redovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsre-
dovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprät-
tas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehål-
ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagan-
det om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 

misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-
visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat uti-
från dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oe-
gentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i mas-
kopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information el-
ler åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevi-
sen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till bety-
dande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysning-
arna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre 
kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revis-
ion av styrelsens förvaltning för Håmö Golf AB för år 2025 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt försla-
get i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter an-
svarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 
är oberoende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-
svarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, om-
fattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bo-
lagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvalt-
ningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll-
eras på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in-
ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-
dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och för-
hållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt utta-
lande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till disposit-
ioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 
 

Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Anna Lenhammar 
Auktoriserad revisor 
 
 
Michael Palm 
Auktoriserad revisor 
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Verksamhetsplan 
Upsala GK/ Håmö golf AB 

2026-2035

Borta bra men hemma bäst

Upsala GK - en plats att längta till
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Vision: 
 Borta bra men hemma bäst 

Upsala GK är en klubb att längta till. Genom ett gediget helhetstänk kring 
vår anläggning, service och träningsmöjligheter känner våra medlemmar 
att borta är bra, men hemma är bäst. 

Våra medlemmar är vår viktigaste målgrupp. Samtidigt värnar vi om att 
gäster och företagsgolfare ska vilja besöka, och komma tillbaka till, 
Upsala GK. 

Vårt löfte: 
Upsala GK – en plats att längta till.  

För att vara en plats att längta till, tror vi att vårt viktigaste arbete ligger i 
att leverera:  

·       Ett personligt bemötande 
·       En anläggning med genomgående hög kvalitet 
·       En stark förankring i golfsporten 
·       Ett attraktivt varumärke 
·       En sund ekonomi 
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UGK:s  
Verksamhetsinriktning 
2026-2035

UGK:s Vision, löfte och värde ord 
” Borta bra men hemma bäst” 
En plats att längta 

Glädje- Gemenskap- Utveckling 

Medlemmar, gäster och medarbetare ska bli bemötta med glädje. 

Gemenskap ska genomsyra det vi gör, där medlemmar och medarbetare har ett 
gemensamt intresse att verka för att klubben är i gott skick även i framtiden. 

Utveckling- Vi vill alltid göra det bättre och vi granskar, utvärderar och gör nya planer 
för att hela tiden vara aktuella och visa att vi hänger med

Övergripande mål 
Hållbarhet genomsyrar allt vi gör. 
Våra anställda och förtroendevalda bidrar kontinuerligt till att utveckla spel och 
klubbverksamhet 
Verka för att kvalitet på golfanläggningen utvecklas mot att möta spelarnas behov 
Skapa förutsättningar för medlemmarna att träffas, träna, och tävla både individuellt, 
såväl som tillsammans med partner, vänner och familj.

UGK:s Positionering 
UGKs position ska vara solklar 1a i Uppland och bland dom 30 bästa golfklubbarna i 
Sverige. Medlemmar och partners ska känna stolthet över anläggningen och dess 
medarbetare där den genomgående kvalitet är så bra att man blir glad att komma 
”hem” tills sin hemmaklubb. Tillika välkomna gäster så att alla får känslan av att 
längta tillbaka.  

Anders Kylesten
46



Verksamhetsidé - Värdeerbjudande 
En plats att längta till 

Hela verksamhetsidén, med standardformuleringar från RF, finns 
utförligt återgiven i stadgarna och i den beskrivning som registrerats 
hos Bolagsverket. Dessa formuleringar är viktiga att följa, men är för 
övergripande för vår marknadsföring. Vi använder istället - 
Upsala GK är: 
- En attraktiv mötesplats för alla som älskar golf 
- En plats att trivas på  
- En välskött anläggning i toppklass 
- Nytänkande och ligger steget före

UGK:s 

Medlem &
Kundvärden

Vi bygger värde genom att ha 
djup kunskap, hög servicegrad och 
goda relationer.

Hög servicegrad

Hög kvalité

Rätt erbjudande

Gedigen golfkompetens

Goda relationer

Välkomnade atmosfär
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Under 2026 kommer vi fokusera på 
följande inom respektive område:

Ett personligt bemötande: 

Upsala GK:s medarbetare ska vara kunniga och tillgängliga på klubben och ge våra 
medlemmar och gäster ett personligt bemötande och god service. 

En anläggning med genomgående hög kvalitet: 

Upsala GK ska ha en helhetssyn på anläggningen och jobba proaktivt med att 
ta hand om både banor och övriga delar av anläggningen. Vi ska arbeta för att 
erbjuda en anläggning som gör det roligt att spela golf och inspirera till att 
träna och spendera mer tid på klubben.  

En stark förankring i golfsporten:  

Upsala GK ska ha engagerade tränare som skapar möjligheter för medlemmar 
som vill utvecklas inom golf, för både nöjes- och tävlingsspelaren oavsett ålder. 

Ett attraktivt varumärke:  

Upsala GK ska vara klubben golfspelaren i Uppland längtar till och den 
självklara destinationen för golfgästen i Uppsala. 

En sund ekonomi: 

Upsala GK ska ha en fortsatt sund ekonomi med intäkter från i huvudsak 
medlemmar, samarbetspartners och greenfee-gäster, med god 
kostnadskontroll. Detta möjliggör fortsatt amortering och framtida 
investeringar. 
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Organisering 2026 
.

Valberedning

Styrelse

Årsmöte

Kommittéer

Anläggning Organisation Varumärke image

Positivt resultat

Öka fasta intäkter

Fortsätta amortera

Ev markförsäljning

Höja- Total NPS

Öka betyg för kiosk

Förbättrad gästresa


Höja betyg för bana

Implementera en 
standard för 
upplevelsen

Gemensam 
värdskapsstandard

Enhetlig 
kommunikation


Ny kommunikationsplan

Genomföra kampanjer

Ökad aktivitet i SM


Sund ekonomi Bemötande

Fokusområden 

KC/VD 
Operativt ansvarig för hela verksamheten.

Medarbetare 
Personer som är 
anställda och eller 
inhyrda. Alltså 
tjänstepersoner, 
konsulter, entrepenörer 
eller arbetare

Arbetsgrupper 
KC kan tillsätta 
arbetsgrupper. 
Arbetsgrupperna kan 
bestå av medarbetare 
eller frivilliga personer 
från t ex styrelse eller 
andra medlemmar i 
klubben 

Kommittéer 
Styrelsen beslutar om 
kommittéer och deras 
uppdrag. Dessa svarar 
direkt till styrelsen. 
Inför 2026 finns: 
Regel och hcp 
Senior 
Dam 
Idrott 

KC/VD
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FÖRSLAG 
2026-03-10

Förslag till medlemsavgifter för verksamhetsåret 2027

Årsmötet föreslås besluta att enligt nedanstående förslag till medlemsavgifter. 
Förslaget innebär oförändrade medlemsavgifter: 

Medlemskategori 2027 2026 Förändring

Senior 1 100 1 100 0

Junior 13-21 år 800 800 0

Knatte 0-12 år 550 550 0
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Rambudget 2027 Budget 
Medlemsintäkter 12 000 000 
Partnerintäkter 3 500 000 
Greenfeeintäkter 3 500 000 
Sa: Spelrelaterade                                                           19 000 000 
  
Shop 3 000 000 
Träning 1 500 000 
Övrig 5 400 000 
Sa: Försäljning, bidrag 9 900 000 
Summa intäkter 28 900 000 

  
Materialkostnader (4k) -3 900 000 
Driftkostnader (5k) -9 900 000 
Övriga (6k) -1 800 000 
Personalkostnader (7) -9 800 000 
Avskrivningar (7) -1 900 000 
Finansiella (8) -600 000 
Summa kostnader -27 900 000 

  
Resultat 1 000 000 
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PROPOSITION TILL ÅRSMÖTE 
Upsala Golfklubb 
Avseende mandat att avstycka och sälja cirka 10 000 m² mark 

1. Bakgrund och syfte 

Upsala Golfklubb äger den fastighet på vilken golfverksamheten bedrivs (”Fastigheten”). 
Fastighetens nyttjanderätt upplåts till Håmö Golf AB för drift av golfbanan och tillhörande 
verksamhet. 

Styrelsen har inom ramen för sitt löpande strategiska arbete identifierat ett begränsat 
markområde om cirka 10 000 kvadratmeter som bedöms kunna avstyckas från Fastigheten 
utan att på ett väsentligt sätt påverka golfverksamhetens långsiktiga förutsättningar. 

Den aktuella markytan är lokaliserad i anslutning till hål 3 på Mellanbanan. En avstyckning 
skulle innebära att befintlig tee på hålet flyttas fram och att hålet därmed byggs om från ett 
par 5-hål till ett par 4-hål. 

Styrelsen har mottagit indikationer om intresse från externa aktörer avseende möjlig 
exploatering av området. De inkomna intresseyttringarna skiljer sig åt beträffande 
genomförandestruktur, exploateringsupplägg och ekonomiska villkor. 

Mot denna bakgrund bedömer styrelsen att det är av betydelse för klubben att ha ett 
tillräckligt handlingsutrymme att föra fortsatta förhandlingar med potentiella intressenter och 
att kunna agera affärsmässigt i syfte att uppnå ett för klubben så fördelaktigt resultat som 
möjligt. 

Det aktuella området bedöms vara av sådan begränsad omfattning att en avstyckning kan 
genomföras genom fastighetsbildning hos Lantmäteriet utan att detaljplan behöver upprättas. 

Syftet med denna proposition är därför att inhämta årsmötets mandat för styrelsen att 
genomföra en sådan avstyckning samt, under förutsättning att ekonomiskt och strategiskt 
tillfredsställande villkor kan uppnås, avyttra den avstyckade marken. 

2. Ekonomiska förutsättningar 

Baserat på preliminära kontakter med potentiella intressenter samt en övergripande 
marknadsbedömning uppskattar styrelsen att en möjlig försäljningsnivå för den aktuella 
markytan kan ligga i intervallet cirka 3 till 5 miljoner kronor. 

Den slutliga köpeskillingen kan dock påverkas av flera faktorer, däribland: 

marknadsläget vid tidpunkten för försäljning, 
förhandlingsutfallet med tilltänkt köpare, 
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eventuella kostnader för fastighetsbildning, juridisk rådgivning och projektering, 
kostnader hänförliga till anpassning eller ombyggnation av golfbanan. 

Styrelsen bedömer att en försäljning inom detta intervall, efter avdrag för nödvändiga 
genomförandekostnader, kan frigöra kapital som på ett ändamålsenligt sätt kan användas för 
att stärka klubbens finansiella ställning samt utveckla klubbens träningsanläggningar. 

3. Principer för användning av nettoöverskott 

Styrelsen föreslår att det nettoöverskott som uppstår efter genomförd försäljning, efter avdrag 
för samtliga direkta kostnader hänförliga till transaktionen och nödvändiga anpassningar av 
golfbanan, ska disponeras enligt följande princip. 

Hälften av nettoöverskottet ska användas för amortering av klubbens befintliga lån. Syftet 
med detta är att stärka klubbens soliditet, minska räntekänsligheten samt förbättra de 
långsiktiga finansiella förutsättningarna för verksamheten. 

Den återstående hälften av nettoöverskottet ska avsättas för investeringar i utveckling av 
klubbens tränings- och övningsområden, inklusive uppförande av rangetak eller motsvarande 
anläggningar som kan förbättra träningsmöjligheterna för klubbens medlemmar. 

Genom denna fördelning bedömer styrelsen att kapitalfrigörelsen kan bidra både till en stärkt 
ekonomisk stabilitet och till en fortsatt utveckling av klubbens idrottsliga och 
medlemsrelaterade värden. 

4. Konsekvenser för golfverksamheten 

En avstyckning av den aktuella markytan innebär att hål 3 på Mellanbanan behöver byggas 
om. 

Den nuvarande tee-positionen kommer i så fall att flyttas fram, varvid hålet förändras från ett 
par 5-hål till ett par 4-hål. I samband med detta behöver en ny tee anläggas och en ny 
banvärdering genomföras i enlighet med gällande regelverk. 

Styrelsens bedömning är att en sådan ombyggnation inte endast är en nödvändig följd av 
avstyckningen utan även kan genomföras på ett sätt som förbättrar hålets spelstrategi och 
arkitektoniska kvalitet. 

Arbetet med utformningen av den nya hålstrukturen avses därför ske med beaktande av 
golfarkitektoniska principer och i dialog med relevanta sakkunniga. 

5. Risker och överväganden 

Styrelsen är medveten om att en försäljning av mark innebär vissa överväganden som bör 
beaktas. 
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En avstyckning medför att klubbens totala markinnehav permanent minskar. Vidare innebär 
förändringen att banans nuvarande utformning delvis justeras genom ombyggnaden av hål 3. 

Det finns även en genomföranderisk kopplad till att en affär ska kunna slutföras på villkor 
som är tillfredsställande för klubben. 

Styrelsens samlade bedömning är dock att de potentiella fördelarna överväger dessa risker. 
Den kapitalfrigörelse som en försäljning kan medföra, tillsammans med möjligheten att stärka 
klubbens finansiella ställning och utveckla träningsmiljön, bedöms bidra positivt till klubbens 
långsiktiga konkurrenskraft och attraktivitet. 

6. Styrelsens förslag till beslut 

Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar: 

a) att ge styrelsen mandat att vidta de åtgärder som krävs för att genomföra avstyckning 
av ett markområde om cirka 10 000 kvadratmeter från Fastigheten enligt bilden nedan; 

b) att ge styrelsen mandat att, om styrelsen bedömer att affärsmässiga och strategiska 
förutsättningar föreligger, avyttra den avstyckade fastigheten till marknadsmässiga 
villkor; 

c) att det nettoöverskott som uppstår efter avdrag för samtliga direkta kostnader 
hänförliga till fastighetsbildning, juridiska åtgärder, projektering och ombyggnation av 
hål 3 ska disponeras enligt följande principer, varvid femtio procent ska användas för 
amortering av klubbens lån och femtio procent ska användas för investeringar i 
rangetak och utveckling av klubbens övningsområde; samt 

d) att styrelsen ansvarar för att genomföra erforderliga anpassningar av golfbanan, 
inklusive ombyggnation av hål 3 på Mellanbanan och genomförande av ny 
banvärdering. 
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MOTION 1 
2026-01-17

Motion angående spel på Stora banans hål 17 
Hej, 
Jag vill föreslå att spelare som när de når green på  hål 17 stora banan, låter 
bakomvarande grupp slå ut. De flesta som spelar detta hål vill försöka nå green men de 
allra flesta misslyckas med detta. Då många hamnar i skogen och måste leta boll eller 
slå extra bollar, blir det ofta mycket väntan på just detta hål. En skylt vid både dam och 
herrtee med info att vinka fram bakomvarande boll när du kommit upp på green tycker 
jag vore en bra lösning. Alternativt en semafor. Något slags skydd mot bollar måste 
kanske också sättas upp.  

Med vänlig hälsning, 
Karin Nilsson ( som tyvärr inte kan närvara vid årsmötet )  

Yttrande från föreningsstyrelsen 
Upsala golfklubbs styrelse tillstyrker motionens intention att snabba upp spelet på hål 
17 på Stora banan. Styrelsen rekommenderar årsmötet att överlåta till klubbchefen att, 
med bistånd av Bangruppen, verkställa lämpliga åtgärder.
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MOTION 2 
2026-02-06

Motion angående ekonomisk redovisning 
Till Styrelsen i Upsala golfklubb 

Motion inför årsmötet 2026. 

I den information om klubbens verksamhet som kommer oss medlemmar och delägare till del 
saknas en utförlig presentation av klubbens intäkter och kostnader, budget och utfall för olika 
kostnadsområden. 

Tidigare, för flera år sedan, presenterades sådan information på ett tydligt sätt. Det gav oss 
medlemmar möjlighet att skapa oss en uppfattning om vilka planer som prioriteras, budget för 
verksamheten och senare utfall. Vi fick då en större förståelse för medlemsavgifternas storlek och 
varför de ökar. 

Den ekonomiska aktiviteten i klubben är uppdelad i två separata verksamheter, klubben och 
aktiebolaget. De två är ekonomiskt sammanlänkade och påverkar gemensamt klubbens verksamhet 
och går i praktiken inte att skilja åt. Ca 90 % av våra avgifter beslutas av styrelsen i aktiebolaget 
inför kommande verksamhetsår. Resterande 10% beslutar medlemmarna på årsmötet. 
Konstruktionen med två skilda ekonomiska redovisningar av samma verksamhet gör det svårt för 
oss medlemmar att skapa oss en tydlig uppfattning av verksamheten och det ekonomiskt utfallet. 

Motion 

Presentera för klubbens medlemmar budget och utfall för verksamheten i sin helhet (både klubb och 
aktiebolag) innan styrelsens beslut om avgifter för kommande år. Det går att göra och andra 
golfklubbar gör det. Med det underlaget kan våra medlemmar följa den ekonomiska utvecklingen 
och vi undviker spekulationer och funderingar. 

Eftersom styrelsen tar beslut om ca 90% av avgiften och vi som medlemmar och delägare bara 
beslutar om 10%, är det desto mera angeläget att vi får utförliga ekonomiska redovisningar, för att 
förstå utvecklingen av klubbens ekonomi och våra avgifter. 

Nedan finns ett exempel från verksam golfklubb. Exemplet torde vara av liknande underlag som 
förekommer i Upsala golfklubbs verksamhetsplan. 

Uppsala 2025 02 06 

Bertil Markgren Astor Christoffersson 
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2026-02-06
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MOTION 2 
2026-02-06

Yttrande från föreningsstyrelsen 
Upsala golfklubbs styrelse tillstyrker motionen och rekommenderar årsmötet att 
överlåta till klubbchefen att tillsammans med motionärerna hitta en lämplig 
presentation av klubbens och dotterbolagets redovisning. 
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MOTION 3 
2026-02-10

Motion angående golfloppmarknad 
Hej, 

Firstly apologies for writing in English. 
A suggestion/motion for the club to discuss would be to hold a lopis (car boot sale) for the 
members to sell/buy their used golf equipment.  I am sure many members, like myself have 
collected too much golf 'stuff' over the years. Whilst selling on Blocket etc is possible it is time 
consuming. 
Golf equipment as we all know is very expensive and I think a lopis would benefit many in the 
club who are not able/willing to spend 5000kr on the latest driver (for example). 
I would suggest a few hours on a weekend day in April or May when members can sell golf 
related equipment from their cars in the club car park whilst socialising and discussing the up 
coming season. 

Mvh 
Dan Naylor 

Please find below a google translation...... 

Ett förslag/motion för klubben att diskutera vore att hålla en lopis (bilförsäljning) för 
medlemmarna att sälja/köpa sin begagnade golfutrustning. Jag är säker på att många 
medlemmar, som jag själv, har samlat på sig alldeles för mycket golf"prylar" under åren. Även 
om det är möjligt att sälja på Blocket etc. är det tidskrävande. 
Golfutrustning är som vi alla vet mycket dyr och jag tror att en lopis skulle gynna många i 
klubben som inte kan/vilja spendera 5000 kr på den senaste drivern (till exempel). 

Jag skulle föreslå några timmar på en helgdag i april eller maj då medlemmarna kan sälja 
golfrelaterad utrustning från sina bilar på klubbens parkering medan de umgås och diskuterar 
den kommande säsongen. 

Yttrande från föreningsstyrelsen 
Upsala golfklubbs styrelse tillstyrker motionen och rekommenderar årsmötet att överlåta till 
klubbchefen att tillse att en loppmarknad arrangeras i enlighet med förslaget.
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Valberedningens förslag 
2026-02-24

Valberedningen i Upsala golfklubb föreslår Årsmötet 2026 att utöka antalet ledamöter i Upsala 
golfklubbs styrelse med en person till sex ledamöter exklusive ordförande, samt att välja 
följande personer till styrelsen. 

Till ordförande: 

omval av Anders Kylesten för en mandatperiod av ett år. 

Till ledamöter: 

omval av Emma Engman för en mandatperiod av två år, 

omval av Mats Enquist för en mandatperiod av två år, 

nyval av Henrik Svanqvist för en mandatperiod av två år, och 

nyval av Josefine Milton för en mandatperiod av ett år. 

Till suppleanter med nedanstående turordning: 

omval av Håkan Odell för en mandatperiod av ett år, och 

nyval av Burhan Balikci för en mandatperiod av ett år. 

Följande ledamöter av Upsala golfklubbs styrelse har ett år kvar av sin mandatperiod: 

Kristina Eriksson, och 

Jens Frykstrand. 

Följande ledamots mandatperiod löper ut: 

Anna Palmquist 

Följande suppleants mandatperiod löper ut: 

Stig Bernsten 

Valberedningen har därmed fullgjort sitt uppdrag 

Christina Jägersten      Lars Tingstedt 

Moa Duf       Jens Andreasen
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Henrik Svanqvist
Uppsalabo med fru Camilla och fyra barn. Medlem i Upsala Golfklubb sedan 
tidiga tonåren och föreningen trogen sedan dess. Golfen har fått ännu större 
plats de senaste åren, inte minst genom min yngste son William som är en 
mycket engagerad juniorgolfare.Vill nu ge tillbaka en del av det som golfen/ 
klubben har gett mig genom åren

Erfarenhet i korthet
● Lång erfarenhet från seniora positioner inom bygg och fastighet
● Grundat och utvecklat techbolag med goda resultat
● Gedigen vana av arbete med styrelser, ledningsgrupper och ägare
● Mångårig och tidigare styrelseledamot inom föreningsverksamhet Uppsala Studenters Idrottsförening)

Mitt bidrag i UGKʼs styrelse
● Affärsmässighet med föreningshjärta
● Utveckling av erbjudande, verksamhet och medlemsnytta
● Fokus på genomförande av beslut
● Kravställande, rak och tydlig
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Josefine Milton 

Jag brinner för ledarskap och jag tycker att det är viktigt att se individen. 
Jag är utbildad via styrelseakademien och är certifieras styrelseledamot. 
Jag har studerat management med inriktning mot ekonomi, bolagsstyrning,
ledarskap och marknadsföring. Jag har även utbildning inom fotografering 
och jag jobbar mycket med att gestalta våra varumärken. Jag är delägare till 
Villa Anna sedan elva år tillbaka. För några år sedan startade vi ytterligare ett 
bolag och öppnade Frans Bistro. Sedan i november har vi utökat vår verksamhet 
ytterligare genom att öppna Frans Fest & Event. Utöver detta är jag grundare
av bolaget Designed with care by Sweden AB och varumärket Clean hands, där 
vi arbetar med design och formgivning av handskar som en accessoar.  

Som person är jag både kreativ, strategisk och uthållig. Jag kan gå från idé till 
praktisk genomförande utan att tappa på vägen. Jag har märkt att jag har stor 
disciplin och har en stark drivkraft. 

Innan åren i mina bolag har jag varit hotelldirektör på ett 5-stjärnigt hotell, där 
var jag i åtta år. Innan det har jag erfarenhet från på några av Sveriges bästa 
restauranger inklusive Michelinrestaurang. Jag är även utbildar sommelier och har
tävlat och varit skribent inom det. Jag vann titeln årets kvinnliga sommelier och 
varit aktiv medlem i Svenska Sommelierföreningen. 

Jag har tre barn och är gift med Björn Milton. Min man Björn är ingenjör och
driver bolaget MiltoTek AB. Jag är intresserad av design och skapande. Förutom att 
tillbringa värdefull tid med min familj har jag ett intresse för att resa och uppleva 
världen genom mat, träna och självklart spela golf. Jag är även engagerad ideellt
inom idrotten som både innebandy- och fotbollstränare. Min golfbarkund sträcker 
sig tillbaka till min barndom. Vi har alltid spelat golf  med familjen under min uppväxt 
och när jag var liten så sattes jag i golfskola på vårt landställe vi hade på Västkusten
i Hunnebostrand. Min hemmaklubb var i Dalarna där jag är uppväxt, jag tillhörde 
Haggegolfklubb. Just nu är jag aktiv i Upsala GK D22 och utöver det spelar jag så 
mycket tiden tillåter och ser fram emot att successivt kunna prioritera golfen mer igen. 
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Burhan Balikci 

Ung 44åring bosatt i Uppsala sedan 41år tillbaka med ursprung ifrån Kurdistan. Har en liten 
familj med frun Aneta och snart 3åriga dottern Esme.  

Stort idrottsintresse genom främst fotboll men under senare år har golfen dominerat mitt 
intresse. Har varit medlem i Upsala Gk sedan många år tillbaka. Ser fram emot att inspirera 
dottern till att spela golf. Väldigt stort kontaktnät genom idrott och olika arbetsroller.  

Idag arbetar jag som fastighetsmäklare, har en restaurang samt några förvaltningsfastigheter. 

Erfarenhet i korthet 

- Fritidsledare 

- Elevassistent 

- Familjehem 

- Fastighetsmäklare 

- Mångårig erfarenhet av att bygga upp företag inom olika segment 

- Entreprenör 

- Sponsring av unga idrottare i Uppsala inom golf, boxning, fotboll. 

 

Vad jag tror att jag kan bidra med till styrelsen 

- Olika synvinklar och utförande av idéer 
- Utveckling av klubben och synen av den 
- Atmosfär kring klubben 
- Skapa bättre förutsättningar för olika roller  
- Konkreta förslag 
- Stort kontaktnät där leverens sker 
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